
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/114/2017 

RADY GMINY GZY 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gzy, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gzy, na okres od 1 września 2017r. do dnia 

31 sierpnia 2019r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Gzy publicznych gimnazjów oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Gzy na okres od 1 września 2017r. 

do dnia 31 sierpnia 2019r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gzy, a także granice 

obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gzy od dnia 

1 września 2019r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Przyjaźni Polsko – Węgierskiej z siedzibą w Przewodowie 

Poduchownym o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI przekształca się w ośmioletnią szkołę 

podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII: 

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Przyjaźni Polsko – Węgierskiej w Przewodowie 

Poduchownym; 

2) siedziba: Przewodowo Poduchowne 21, 06-126 Gzy. 

§ 3. Publiczna Szkoła Podstawowa z siedzibą w Skaszewie Włościańskim o strukturze organizacyjnej 

obejmującej klasy I-VI przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej 

obejmującej klasy I-VIII: 

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa w Skaszewie Włościańskim; 

2) siedziba: Skaszewo Włościańskie 25, 06-126 Gzy. 

§ 4. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Gzy, a także poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy w Gzach (uggzy.bip.org.pl). 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 kwietnia 2017 r.

Poz. 4131



§ 5. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy Gzy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Leon Pytel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4131



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4131



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4131



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4131


		2017-04-25T11:37:44+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




